

# ÅRSREDOVISNING

för

## Auditgruppen Sverige AB

Org.nr. 559212-1437

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Philip Uemura, Styrelseledamot  
2024-01-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten erbjuder bemanningslösningar inom ekonomirelaterade tjänsteuppdrag. Inga väsentliga händelser under verksamhetsåret.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 404 143	1 077 216	397 541	104 137
Resultat efter finansiella poster	144 651	8 983	3 132	11 442
Soliditet (%)	16,8	8,19	17,45	85,45

Nettoomsättningen ökade med 30% jämfört med föregående år då bolaget växer i organisk takt.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	11 435	5 402	66 837
Balanseras i ny räkning		5 402	-5 402	0
Årets resultat			112 370	112 370
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>16 837</u>	<u>112 370</u>	<u>179 207</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 837
Årets resultat	<u>112 370</u>
	<b>129 207</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>129 207</u>
	<b>129 207</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 404 143	1 077 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 404 143</u>	<u>1 077 216</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 259 771	-1 068 255
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 259 771</u>	<u>-1 068 255</u>
<b>Rörelseresultat</b>		144 372	8 961
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		289	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>279</u>	<u>22</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		144 651	8 983
<b>Resultat före skatt</b>		144 651	8 983
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 281	-3 581
<b>Årets resultat</b>		<u>112 370</u>	<u>5 402</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	2	<u>795 300</u>	<u>330 300</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>795 300</b>	<b>330 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>795 300</b>	<b>330 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 375	31 500
Övriga fordringar		8 481	28 189
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>54 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 856</b>	<b>159 689</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>178 355</u>	<u>325 866</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>178 355</b>	<b>325 866</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>271 211</b>	<b>485 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 066 511</b>	<b>815 855</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 837	11 435
Årets resultat		<u>112 370</u>	<u>5 402</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>129 207</b>	<b>16 837</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>179 207</b>	<b>66 837</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 946	187 500
Skatteskulder		30 092	3 196
Övriga skulder		59 266	8 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>760 000</u>	<u>550 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>887 304</b>	<b>749 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 066 511</b>	<b>815 855</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	330 300	170 000
	Årets förändring	465 000	160 300
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>795 300</b>	<b>330 300</b>
	Redovisat värde	795 300	330 300

STOCKHOLM

Philip Uemura  
Philip Uemura

Styrelseledamot  
2024-01-03